序號 准考證號碼 姓名 報到時間 面試時間

1 B1680001 賴0朗 09:45 10:00

《 免收停車費 》

因學校校門車輛進出採取車牌辨識系統，若考生須開車進出，請於11/18(三)前提

供車牌至swhua@dragon.nchu.edu.tw(主旨：OO研究所甄試考生車牌，內容：1、准

考證號碼；2、考生姓名；3、車牌號碼)，當天將可利用「車牌辨識」進出校園。

※考生暨陪考人員休息室：5F 519教室

110學年度博士班甄試時間表
系所班組：大數據產學研發博士學位學程

面試日期：109年11月19日(四)

面試地點：國立中興大學資訊科學大樓5F 501會議室

※請攜帶身分證件。

※面試時間每人大約20分鐘。

※因應新冠肺炎防疫作業，請配帶口罩，配合量測體溫。